
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể lớp đạt thành tích xuất sắc 

 học kỳ 1, năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Căn cứ vào Điều lệ trường Trung học của Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào biên bản bình xét thi đua học kỳ 1, năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ vào Quy chế đã được thống nhất giữa Ban đại diện cha mẹ học sinh với 

Hội đồng trường trường THCS Dương Quan về việc chi khen thưởng cho học sinh, 

tập thể học sinh có thành tích xuất sắc trong học tập, rèn luyện, năm học 2023 - 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 10 tập thể lớp đạt thành tích hoàn thành tốt, hoàn 

thành xuất sắc phong trào thi đua đối với tập thể lớp, học kỳ 1, năm học 2023 - 2024 

(có danh sách kèm theo).      

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí của Ban đại diện 

cha mẹ học sinh, do phụ huynh học sinh nhà trường đóng góp, hỗ trợ công tác khuyến 

học, năm học 2023 - 2024. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, Ban đại diện cha mẹ học sinh, giáo viên chủ nhiệm lớp, 

bộ phận tài vụ, văn phòng nhà trường và các lớp có thành tích xuất sắc như qui định ở 

Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

        Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 1;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký) 

 

 

 Phạm Hồng Hải 

 

 

 

 

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 06/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Dương Quan , ngày 14 tháng 3 năm 2024 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ LỚP ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số: 06/QĐ - THCS  ngày 14  tháng 3 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường THCS Dương Quan) 

 

Stt Tập thể Thành tích Ghi chú 

1 Lớp 9A1 Tập thể Lớp xuất sắc   

2 Lớp 6A1 Tập thể Lớp xuất sắc   

3 Lớp 6A2 Tập thể lớp Tốt  

4 Lớp 6A3 Tập thể lớp Tốt  

5 Lớp 6A4 Tập thể lớp Tốt  

6 Lớp 6A5 Tập thể lớp Tốt  

7 Lớp 7A1 Tập thể lớp Tốt  

8 Lớp 7A2 Tập thể lớp Tốt  

9 Lớp 8A1 Tập thể lớp Tốt  

10 Lớp 8A2 Tập thể lớp Tốt  

 

* Ấn định danh sách này có 10 tập thể lớp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


